M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − Herren I StartNr: 522
StandNr: 17 19. März 2018  16:16
Delsink, Sjoerd #523 NED−V NED − Veluwe
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
1213
14
1516
1718
19
20
21
22
23
24
25 26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
3637
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50 51
52
53
54 5556
57
58
59
60
Ergebnis: 611.3 (587)
Serien: 101.2 102.9 100.2 102.5 102.3 102.2
Zähler: 47 13 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
weiteste: 1443 (11), 1419 (30), 1332 (58)
beste Teiler 84.0 (14.)  94.5 (45.)  104.6 (44.)
Trefferlage 0.04 mm rechts,  0.58 mm tief
Streuwert 4.86,  horizontal: 5.05,  vertikal: 4.66
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.7 *   10.1    9.6    9.5   10.4 *
  10.7 *    9.8   10.5 *    9.9   10.0
beste Teiler 167.3 (6.)  199.9 (1.)  375.8 (8.)
Trefferlage 0.22 mm links,  0.71 mm hoch
Streuwert 5.46,  horizontal: 6.47,  vertikal: 4.21
11
1213
14
1516
1718
19
20
Serie 2:
   9.1   10.4 *   10.3 *   10.8 *   10.1
  10.1   10.8 *   10.7 *   10.4 *   10.2
beste Teiler 84.0 (14.)  127.5 (17.)  196.2 (18.)
Trefferlage 0.74 mm rechts,  2.25 mm tief
Streuwert 4.42,  horizontal: 4.26,  vertikal: 4.57
21
22
23
24
25 26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.2   10.2   10.1   10.1   10.8 *
  10.2    9.6    9.8   10.0    9.2
beste Teiler 126.6 (25.)  572.5 (26.)  589.7 (22.)
Trefferlage 1.07 mm links,  0.75 mm hoch
Streuwert 5.98,  horizontal: 5.96,  vertikal: 6.01
31
32
33
34
35
3637
38
39
40
Serie 4:
  10.0    9.8    9.7   10.4 *   10.3 *
  10.3 *   10.4 *   10.6 *   10.3 *   10.7 *
beste Teiler 231.3 (40.)  276.0 (38.)  411.0 (34.)
Trefferlage 0.68 mm rechts,  0.44 mm hoch
Streuwert 4.46,  horizontal: 4.79,  vertikal: 4.11
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.1   10.3   10.2   10.8 *   10.8 *
  10.2    9.7   10.5 *   10.0    9.7
beste Teiler 94.5 (45.)  104.6 (44.)  328.4 (48.)
Trefferlage 0.05 mm rechts,  1.93 mm tief
Streuwert 4.59,  horizontal: 5.10,  vertikal: 4.01
51
52
53
54 5556
57
58
59
60
Serie 6:
  10.2   10.5 *   10.4 *   10.6 *   10.1
  10.4 *   10.3 *    9.3   10.3 *   10.1
beste Teiler 313.3 (54.)  364.7 (52.)  450.6 (56.)
Trefferlage 0.07 mm rechts,  1.23 mm tief
Streuwert 4.73,  horizontal: 4.52,  vertikal: 4.93
ID: BF1D7C22 − Seite: 1gedruckt am:  19. März 2018 16:40
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − Herren I StartNr: 522
StandNr: 17 19. März 2018  16:16
Delsink, Sjoerd #523 NED−V NED − Veluwe
Unterschrift des Schützen
ID: BF1D7C22 − Seite: 2gedruckt am:  19. März 2018 16:40